
Ziemassvētku 
dāvanu katalogs 

2024 



10€

Pērļots gredzens no 
beamonde.lv
Pērļots gredzens no 
beamonde.lv
Pašdarinātas polimērmāla
rotaslietas krāšņākai ikdienai,
www.instagram.com 24119455

8,5€ 7€

Paliktnis  ar mākslinieces
Andas Sproģes gleznu
Paliktnis  ar mākslinieces
Andas Sproģes gleznu
Apdruka ir veidota uz bieza korķa
pamatnes, kas pārklāts ar laku,
mitrumizturīgs.  andasprogeart.lv

Deserta šķīvis no
Sidrabceramics
Deserta šķīvis no
Sidrabceramics

Kristell kristāliskā svece
burciņā
Kristell kristāliskā svece
burciņā
Kristāliska, koša un aromātiska
vaska svece. Degšanas ilgums
>20h. www.kristell.lv

Šķīvis veidots rullētajā tehnikā no
gaišās akmensmasas. Iekšpuse
glazēta raiba.
www.sidrabceramics.lv

Idejas līdz 10€

7€

https://www.instagram.com/beamonde.lv/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://andasprogeart.lv/
http://www.kristell.lv/
http://www.sidrabceramics.lv/


8€

Tauriņš ar Ziemassvētku
motīvu
Tauriņš ar Ziemassvētku
motīvu
Rotaļīgs aksesuārs svētkiem no
Liiva zīmola. www.facebook.com
29666975

8€
No

Kristell tematiskā svētku
svecīte
Kristell tematiskā svētku
svecīte
Skaista, koša, aromātiska dabiskā
vaska svece - dāvana ar sirds
siltumu. www.kristell.lv

Vilnas zeķes visai ģimeneiVilnas zeķes visai ģimenei

Bērnu zeķes no merino vilnas,
zeķes pieaugušajiem no vilnas
kopā ar alpakas + zīda dziju.
www.facebook.com 20672210

Idejas līdz 10€

2€
No

Magic BizMo grabulītis
mazulim
Magic BizMo grabulītis
mazulim
Bērnu rotaļlietu, attīstošo mantu
un dažādu aksesuāru radošā
darbnīca. www.facebook.com
29595791

No
10€

https://www.facebook.com/kidslv
http://www.kristell.lv/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61567009060584&mibextid=LQQJ4d
https://www.facebook.com/magicbizmo


10€

Dāvanu karte no zemnieku
saimniecības "Jaunsenči"
Dāvanu karte no zemnieku
saimniecības "Jaunsenči"
Svaiga cūkgaļa no saimniecības,
kūpinājumi, desas, pastētes,
ruletes. Labākā dāvana gardēdim.
www.facebook.com 28742824

10€

Dorothea Shepherd stilīgie
maciņi
Dorothea Shepherd stilīgie
maciņi
Unikāli un eleganti auduma maciņi.
Ilgtspējīga dāvana sakārtotai
ikdienai. www.etsy.com

Vēja zvans no Brunavas
mālotavas
Vēja zvans no Brunavas
mālotavas
Māla vēja zvani būs skaists
pārsteigums svētkos. Katrs no
tiem unikāls. www.facebook.com
22435874

Idejas līdz 10€

10€

Unikāli auskariņi no
Brunavas mālotavas
Unikāli auskariņi no
Brunavas mālotavas
Auskariņi, kas izcels to nēsātāju!
Māls ar zelta motīviem.
www.facebook.com 22435874

10€

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064627004518
https://dorotheashepherdshop.etsy.com/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61556793579189
https://www.facebook.com/profile.php?id=61556793579189


10€

Zīmola KOČA epoksīda
auskari
Zīmola KOČA epoksīda
auskari
Dāvana ar pievienoto vērtību!
Katrs auskaru pāris ir unikāls, ar
īstiem ziediem. www.koca.lv

5€

Zīmola KOČA gaumīgā
rokassprādze
Zīmola KOČA gaumīgā
rokassprādze
Epoksīda rotas ar īstiem ziediem.
KOČA zīmols - radošs, dabu mīlošs,
un atvērts! www.koca.lv

Sveču bēršanas radošā
darbnīca Kristell
Sveču bēršanas radošā
darbnīca Kristell
Iespēja izveidot krāsainu un
aromātisku svecīti. Skaista dāvana
radošajiem! www.kristell.lv

Idejas līdz 10€

7€

Gards Ziemassvētku
komplekts no Lemo Latvija
Gards Ziemassvētku
komplekts no Lemo Latvija
Komplektā medus burciņa, vaska
sveces figūriņa un koka karotīte.
www.facebook.com 29401411

6€No

http://www.koca.lv/
http://www.koca.lv/
http://www.kristell.lv/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100002216977792


12€ 14€

Super košie haribo auskari
no beamonde.lv
Super košie haribo auskari
no beamonde.lv
Pašdarinātas polimērmāla
rotaslietas krāšņākai ikdienai,
www.instagram.com 24119455

13€ 12€

Gusto dāvanu komplektsGusto dāvanu komplekts

Ar mīlestību radīts dabas
komplekts - liepziedu roku krēms
un mandarīnu lūpu balzams.
www.gusto.lv

Veselīgs gardums no
Padegām
Veselīgs gardums no
Padegām

Kristell Ziemassvētku
dāvanu komplekts
Kristell Ziemassvētku
dāvanu komplekts
Komplektā ietilpst - aromātiska
svece ar apdruku un 2 dažādu
aromātu sveces. www.kristell.lv

Dāvanu komplektā smiltsērkšķu
tēja un ievārījums + Ziemassvētku
rotājums. www.padegas.lv

Idejas līdz 25€

https://www.instagram.com/beamonde.lv/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.gusto.lv/veikals/item/33311/davanu-komplekts-liepu/
http://www.kristell.lv/
https://www.padegas.lv/


20€ 25€

Krājkase ar oriģinālu
uzrakstu
Krājkase ar oriģinālu
uzrakstu
Personalizēta dāvana no A.L.KOKA
dizains - lāzergriešana un
gravēšana. www.facebook.com
22432213

14€ 20€

KUKA dizains Ziemassvētku
komplekts
KUKA dizains Ziemassvētku
komplekts
Komplektā 2 oriģināla dizaina
sveces ar smaržu "apburtais
mežs". www.instagram.com
26299940

Apburoša kaklarota ar
burtiņu no beamonde.lv
Apburoša kaklarota ar
burtiņu no beamonde.lv

Ziemassvētku džemperis
bērnam no Liiva zīmola
Ziemassvētku džemperis
bērnam no Liiva zīmola
Ideāli piemērots svētku noskaņas
vairošanai. www.facebook.com
29666975

Pašdarinātas polimērmāla
rotaslietas krāšņākai ikdienai,
www.instagram.com 24119455

Idejas līdz 25€

No

https://www.facebook.com/profile.php?id=100078432215505
https://www.instagram.com/kukadizains/
https://www.facebook.com/kidslv
https://www.instagram.com/beamonde.lv/?utm_source=ig_web_button_share_sheet


25€

Tamborētas čības ar
masāžas efektu 
Tamborētas čības ar
masāžas efektu 
IIkdienas čības, kas būs ideāli
piemērotas pēc pirts vai vannas,
sniedzot masāžas efektu.
www.facebook.com 20672210

25€ 20€

Betona dizaina auskariBetona dizaina auskari Betona dizaina
rokassprādzes
Betona dizaina
rokassprādzes
Rokassprādze, kas izcels Tavu
personību! Ausma design katra
rota ir neatkārtojama.
www.facebook.com 26752210

Ausma design rada unikāla dizaina
rotas no betona. Katra rota ir
neatkārtojama.
www.facebook.com 26752210

Idejas līdz 25€

Magic BizMo mīlīgie
astoņkāji
Magic BizMo mīlīgie
astoņkāji
Bērnu rotaļlietu, attīstošo mantu
un dažādu aksesuāru radošā
darbnīca. www.facebook.com 
29595791

16€

https://www.facebook.com/profile.php?id=61567009060584&mibextid=LQQJ4d
https://www.facebook.com/Ausmadesign
https://www.facebook.com/Ausmadesign
https://www.facebook.com/magicbizmo/


17€

Veselīgais dāvanu
komplekts no Padegām
Veselīgais dāvanu
komplekts no Padegām
Komplektā smiltsērkšķu sula,
smiltsērkšķu ievārījums, tēja un
Ziemassvētku rotājums.
www.padegas.lv

22€ 20€

Dāvanu komplekts
"Romantiskais šarms"
Dāvanu komplekts
"Romantiskais šarms"

Zobens mazajam
bruņiniekam - roku darbs
Zobens mazajam
bruņiniekam - roku darbs
EO Wood piedāvā unikālas koka
rotaļlietas - zobenus, vairogus,
lokus un aksesuārus no ādas.
www.etsy.com 29839114

Kokosriekstu vaska svece ar
jutekliski romantisku aromātu un
balta dizaina svece Elegance.
www.ramma.lv

Idejas līdz 25€

Akmensmasas šķīvis no
Sidrabceramics
Akmensmasas šķīvis no
Sidrabceramics
Šķīvis izgatavots no pelēkās
akmensmasas rullētajā tehnikā.
Iekšpuse glazēta sudrabaini spoža.
www.sidrabceramics.lv

25€

https://www.padegas.lv/
https://www.etsy.com/shop/eowood/?etsrc=sdt
http://www.ramma.lv/
http://www.sidrabceramics.lv/


11€

Mājīgais Ziemassvētku
komplekts no Lemo Latvija
Mājīgais Ziemassvētku
komplekts no Lemo Latvija
Komplektā medus burciņa, 3 vaska
sveču figūriņas un koka karotīte.
www.facebook.com 29401411

19€ 20€

Piparkūku mājiņas
konstruktors visai ģimenei
Piparkūku mājiņas
konstruktors visai ģimenei

Klasisks ozolkoka dēlītis no
Early Wood
Klasisks ozolkoka dēlītis no
Early Wood
Virtuves koka dēlītis ar
noapaļotām formām un rokturi.
www.instagram.com 26364633

Komplektā - piparkūku detaļas
mājiņas salikšanai, konditorejas
maisiņš glazūrai, pūdercukurs.
www.ozollade.lv

Idejas līdz 25€

Māla bļoda no Brunavas
mālotavas
Māla bļoda no Brunavas
mālotavas
Siltums un autentisks skaistums
Jūsu mājām. Māla trauki radīti ar
īpašu rūpību un mīlestību.
www.facebook.com 22435874

25€

https://www.facebook.com/profile.php?id=100002216977792
https://www.instagram.com/early.wood.shop/profilecard/?igsh=cDEzOTlxemdlMXpn
https://www.ozollade.lv/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61556793579189


30€ 50€

SiBlingLV košie
Ziemassvētku rotājumi
SiBlingLV košie
Ziemassvētku rotājumi
Rotājumu komplekti (10gb) - samta
bumbas ar pērlītēm un dekoriem.
www.facebook.com
siblingslv@gmail.com

34€ 80€

Oriģināla dizaina atslēgu
pakaramais
Oriģināla dizaina atslēgu
pakaramais
Personalizēta dāvana no A.L.KOKA
dizains - lāzergriešana un
gravēšana. www.facebook.com
22432213

Lakats ar Andas Sproģes
gleznas apdruku
Lakats ar Andas Sproģes
gleznas apdruku

Magic BizMo interaktīvā
ābece
Magic BizMo interaktīvā
ābece
Bērnu rotaļlietu, attīstošo mantu
un dažādu aksesuāru radošā
darbnīca. www.facebook.com 
29595791

Eleganta dāvana svētkos. Izmērs
67 x 67 cm. Materiāls : mākslīgs
zīds.  andasprogeart.lv

Idejas no 25€

https://www.facebook.com/SiBlingLV
https://www.facebook.com/SiBlingLV
https://www.facebook.com/profile.php?id=100078432215505
https://www.facebook.com/magicbizmo/
https://andasprogeart.lv/


55€ 60€

Grezna dāvana no tālu tālās
Džakartas
Grezna dāvana no tālu tālās
Džakartas
Eksotiski Indonēzijas servējamo
dēlīšu brīnumi – unikāli akcenti
viesībām, mājai un restorānam! 
www.instagram.com 25752006

40€ 30€

Adīts džemperis - roku
darbs
Adīts džemperis - roku
darbs
Silts pusvilnas džemperis ar
unikālu dizainu.
www.facebook.com 20672210

Ziedu cukurtrauks no
Sidrabceramics
Ziedu cukurtrauks no
Sidrabceramics

Labākā dāvana svētkos -
smiltsērkšķu mikslis
Labākā dāvana svētkos -
smiltsērkšķu mikslis
Dāvanu komplekts sastāv no
smiltsērkšķu sulas, sīrupa,
ievārījuma, pikantā smiltsērkšķa,
tējas un pulvera.  www.padegas.lv

Katrs ziediņš uz vāciņa rūpīgi
izveidots ar rokām. Eleganti
papildinās svētku galdu.
www.sidrabceramics.lv

Idejas no 25€

No

https://www.instagram.com/skunis.kokadarbnica/
https://www.facebook.com/SiBlingLV
https://www.facebook.com/SiBlingLV
https://www.facebook.com/profile.php?id=61567009060584&mibextid=LQQJ4d
https://www.padegas.lv/
http://www.sidrabceramics.lv/


24€ 26€

Zeķes saldākam miegam
MoonSocks
Zeķes saldākam miegam
MoonSocks
Speciāli gulēšanai radītas merino
vilnas zeķes. Mīkstas, elpojošas,
vieglas un elastīgas.  Liec zem
eglītes! moonsocks.eu

35€ 50€

Pirts zāļu slotiņu dāvanu
komplekts "Viedums"
Pirts zāļu slotiņu dāvanu
komplekts "Viedums"
Ar mīlestību radītas 2 bērza zāļu
slotiņas, liepziedu tēja un dažādu
ziedu medus. www.facebook.com
26027050

Komplekts ar zobenu un
vairogu
Komplekts ar zobenu un
vairogu

Zanes šalles - košs akcents
un 100% kvalitāte
Zanes šalles - košs akcents
un 100% kvalitāte
Ietinieties siltumā! Zanes tapotās
šalles ir unikāls roku darbs, kas
prasa lielu uzmanību un pacietību.
www.facebook.com 22435874

EO Wood piedāvā unikālas koka
rotaļlietas - zobenus, vairogus,
lokus un aksesuārus no ādas.
www.etsy.com 29839114

Idejas no 25€

https://moonsocks.eu/lv
http://www.facebook.com/pirtszaluslotinas
https://www.facebook.com/profile.php?id=61556793579189
https://www.etsy.com/shop/eowood/?etsrc=sdt


70€ 70€

Unikāla soma īstai modes
dāmai
Unikāla soma īstai modes
dāmai
Roku darbs - makramē auklas
soma, nevienai citai tāda nebūs!
rutamarkevica@gmail.com

28€ 26€

Mirkļi atmiņām brīvdienu
mājā "Priedēni"
Mirkļi atmiņām brīvdienu
mājā "Priedēni"
Fotosesija skaistā vidē viesu namā
no Danas Rodenkirhenas.
www.facebook.com 29535712

"Svinēt dzīvi" - Tavu svētku
pierakstu grāmata
"Svinēt dzīvi" - Tavu svētku
pierakstu grāmata

Pirts zāļu slotiņu dāvanu
komplekts" Spēks" 
Pirts zāļu slotiņu dāvanu
komplekts" Spēks" 
Komplektā ietilpst 1 ozola zāļu
slotiņa, 1 bērza zāļu slotiņa,
liepziedu tēja, dažādu ziedu medus. 
www.facebook.com 26027050 

Nav piesaistīta gadam. Eleganta
dāvana samta vāciņos.
www.instagram.com 26332135

Idejas no 25€

No

https://www.facebook.com/priedeni
http://www.facebook.com/pirtszaluslotinas
https://www.instagram.com/planotajssvetkiem?igsh=bmE0Z3BsOTJrYTEz&utm_source=qr


45€ 30€

KUKA dizains unikālais
epoksīda dēlītis
KUKA dizains unikālais
epoksīda dēlītis
Skaistais dēlītis lieliski papildinās
svētku galdu. www.instagram.com
26299940

70€ 25€

Dāvanu komplekts no Early
Wood
Dāvanu komplekts no Early
Wood
Apaļš virtuves koka dēlītis,  džutas
pinums un lina dvielītis.
www.instagram.com 26364633

Ziemassvētku vakariņas
Rundāles pilī
Ziemassvētku vakariņas
Rundāles pilī

Komplekts mazulim "Mani
pirmie Ziemassvētki"
Komplekts mazulim "Mani
pirmie Ziemassvētki"
Jaciņa un bikses ar svētku
motīviem no Liiva zīmola.
www.facebook.com 29666975

Grezna dāvana gardēžiem. Skaistā,
vēsturiskā atrašanās vieta un
svētku maltīte. www.ozollade.lv

Idejas no 25€

No

https://www.instagram.com/kukadizains/
https://www.instagram.com/early.wood.shop/profilecard/?igsh=cDEzOTlxemdlMXpn
https://www.facebook.com/kidslv
https://www.ozollade.lv/


25€

Adventes vainagsAdventes vainags
Platums : 28 cm. visivar.lv

15€

Izvēloties "Visi Var", Jūs radāt
prieku divkārt – gan dāvanas
saņēmējam, gan arī cilvēkiem,
kuriem šis darbs dod iespēju
piepildīt savus sapņus! 

E-veikals: visivar.lv

Vilnas zeķes aukstiem
vakariem
Vilnas zeķes aukstiem
vakariem
Pieejamas dažādas krāsas un
izmēri.

Sociālais uzņēmums “Visi Var” visivar.lv 

4€

Balts pērļots enģelisBalts pērļots enģelis
Burvīgs rotājums eglītei. visivar.lv

Biedrības "Cerību spārni" sociālais
uzņēmums "Visi Var" piedāvā
dāvanas un ikdienā noderīgas
lietas, kuras ar patiesu rūpību un
lielu mīlestību darina cilvēki ar
invaliditāti. 

Darbības mērķis ir šīs sociāli
mazaizsargātās grupas
nodarbinātība un labklājības
veicināšana. Ar savu pirkumu Jūs
atbalstiet kāda neparasta cilvēka
sapni par neatkarīgu dzīvi!

Piedāvājums ir gana plašs, lai katrs
spētu atrast ko iepriecinošu un
atbilstošu tieši savām vēlmēm!

https://visivar.lv/collections/ziemassvetki
https://visivar.lv/collections/all
https://visivar.lv/collections/all
https://visivar.lv/collections/all
https://visivar.lv/collections/ziemassvetki


Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centrs
www.bauskasnovads.lv

www.facebook.com

https://www.bauskasnovads.lv/lv/majrazotaji
https://www.facebook.com/uznemejdarbiba

